Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

Ханты – Мансийский район

Муниципальное образование

сельское поселение Нялинское

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.2010                                                                                                   № 6
с. Нялинское
О классных чинах муниципальных
служащих администрации

сельского поселения Нялинское

Руководствуясь статьей 9.1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (в редакции от 17.07.2009 № 160-ФЗ), статьями 5.1, 5.3 Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре» (в редакции от 12.10.2009 № 145-оз):
1. Подтвердить ранее присвоенные квалификационные разряды муниципальных служащих в администрации муниципального образования Ханты-Мансийский район соответствующими классными чинами муниципальных служащих в администрации сельского поселения Нялинское с 10.04.2009 согласно приложению.
2. Ведущему специалисту администрации сельского поселения Нялинское Селяниной Н.Н.:
2.1. Внести соответствующие записи в личные дела и трудовые книжки муниципальных служащих администрации сельского поселения Нялинское.

2.2. Подготовить график проведения квалификационного экзамена муниципальных служащих, не имеющих классного чина.

3. Финансово-экономическому сектору администрации сельского поселения произвести начисление и выплату ежемесячной надбавки к должностному окладу за классный чин муниципальным служащим администрации поселения в соответствии с утвержденными размерами.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Нялинское

В.М. Коптяев

Приложение
к постановлению администрации

сельского поселения Нялинское

от 26.02.2010 № 6

СПИСОК

муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Нялинское
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Замещаемая должность муниципальной службы
	Ранее присвоенный квалификационный разряд, основание для присвоения квалификационного разряда
	Ранее присвоенный квалификационный разряд в соответствии со ст. 34 Закона ХМАО-Югры от 25.04.2006 № 44-оз
	Соответствующий классный чин с 01.01.2010 (ст. 5.3 Закона ХМАО-Югры от 20.07.2007 № 113-оз)

	1.
	Генько Валентина Петровна
	Ведущий специалист финансово-экономического сектора
	Советник муниципального образования «Ханты-Мансийский район» 2 класса, постановление первого заместителя главы муниципального образования от 21.08.2002 № 256
	Советник муниципальной службы 2 класса
	Советник муниципальной службы 2 класса

	2.
	Турнаева Оксана Григорьевна
	Главный специалист
	Советник муниципальной службы 3 класса, постановление первого заместителя главы муниципального образования от 27.07.2003 № 53
	Референт муниципальной службы 3 класса
	Референт муниципальной службы 3 класса

	3.
	Филимонова Галина Анатольевна
	Главный специалист
	Советник муниципальной службы 3 класса, постановление первого заместителя главы муниципального образования от 27.07.2003 № 53
	Референт муниципальной службы 3 класса
	Референт муниципальной службы 3 класса

	4.
	Мамонтова Екатерина Владимировна
	Ведущий специалист по вопросам имущества, земли и экологии
	Референт муниципальной службы 3 класса, постановление главы муниципального образования от 23.09.2002 № 302
	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	Секретарь муниципальной службы 3 класса